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Spieltag  Sp-Nr.
005
009
017
023
035
037
047
051
059
065
072
084
086
096
100
108
114
126
128
138
142

150
156
163
175
177

Datum Anstol3
14.08.2022 13:00
21.08.2022 13:00
28.08.2022 13:00
04.09.2022 13:00
11.09.2022 15:00
18.09.2022 13:00
25.09.2022 13:00
21.10.2022 19:00
09.10.2022 13:00
16.10.2022 13:00
23.10.2022 13:00
30.10.2022 13:00
06.11.2022 12:30
13.11.2022 12:30
05.03.2023 13:00
14.04.2023 18:30
26.03.2023 13:00
21.04.2023 18:30
16.04.2023 13:00
23.04.2023 13:00
30.04.2023 13:00

07.05.2023 13:00
12.05.2023 19:00
21.05.2023 12:00
04.06.2023 13:00
10.06.2023 14:00

Spielpaarung

SV Losaurach Il
SV Neuhof/Zenn Il
TSV Ammerndorf Il
SV Neuhof/Zenn Il
SV Ergersheim

SV Neuhof/Zenn Il
SV Burggrafenhof Il
SV Neuhof/Zenn Il
TSV Wilhermsdorf Il
SV Neuhof/Zenn Il
SV Neuhof/Zenn Il

SG Obernzenn/Unteraltenbernheim I -

SV Neuhof/Zenn Il

SV Neuhof/Zenn Il

SG Tuchenbach/Puschendorf Il
SV Neuhof/Zenn Il

SC Obermichelbach Il

SV Neuhof/Zenn Il

TSV Langenzenn Il

SV Neuhof/Zenn Il

SF Laubendorf Il

SV Neuhof/Zenn Il

SG Diespeck/Minchsteinach 11
SV Hagenbiichach Il

SV Neuhof/Zenn Il

TSV Franken Neustadt Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Neuhof/Zenn
Meisterschaften | Herren | B Klasse

| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 314249
Saison: 22/23

HEUHOF! ZEHN

Stand: Donnerstag, 18. April 2024

Ergeb.

- SV Neuhof/Zenn Il 7:0
- SG Tuchenbach/Puschendorf Il 34
- SV Neuhof/Zenn Il 31
- SC Obermichelbach II 4:4
- SV Neuhof/Zenn Il 5:0
- TSV Langenzenn Il 4:3

- SV Neuhof/Zenn Il 10:0
- SF Laubendorf Il 1.7
- SV Neuhof/Zenn Il 3.0
- SG Diespeck/Munchsteinach Il 2:4
- SV Hagenbichach Il 1:8
SV Neuhof/Zenn Il 5:0
- TSV Franken Neustadt Il 1:8
- SV Losaurach Il 4:2
- SV Neuhof/Zenn Il 1:4
- TSV Ammerndorf Il 0:3
- SV Neuhof/Zenn Il 1:0
- SV Ergersheim 0:2
- SV Neuhof/Zenn Il 4:1
- SV Burggrafenhof Il 5:6

- SV Neuhof/Zenn Il 2.0U
0:2
- TSV Wilhermsdorf Il 2:2
- SV Neuhof/Zenn Il 15
- SV Neuhof/Zenn Il 9:0
- SG Obernzenn/Unteraltenbernheim I 1:0
- SV Neuhof/Zenn Il 2:2
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